
Tarif enfant CE : 4.70 € (au lieu de 5.80 €
de 4 à 7 ans et 9.50 € de 8 à 17 ans)

Tarif adulte CE : 8.00 € (au lieu de 9.50 €
à 12.50 € en fonction de la période)

Tarif Bambin CE de 3 à 4 ans : 8.50 € (au
lieu de 9.50 €)

Tarif enfant CE de 5 à 15 ans : 11.00 € (au
lieu de 12.50 €)

Tarif 16 ans et + CE : 12.50 € (au lieu de
14.50 €) 

Tarif CE : Tarif unique à 9.50 € (au lieu de
10.00 € pour les enfants de 3 à 16 ans et

12.00 € à partir de 17 ans)
Le parc est ouvert début avril jusqu’aux

vacances de la Toussaint 



ESPACE CASI DE
BESANCON

BILLETS DISPONIBLES DIRECTEMENT DANS VOTRE ESPACE CASI DE BESANCON
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TARIFS CE

CITADELLE DE
BESANCON

DINO ZOO

GUIGUITTE EN 
FOLIE

17 voie Gisèle Halimi 
25000 Besançon


